
Talentová zpětná
vazba 360°

Využijte naplno zpětnou vazbu od
druhých pro svůj další rozvoj.

www.talentwork.cz



Talentová 360° rozšiřuje výsledky testu CliftonStrenghts® od Gallupu o
zpětnou vazbu z vašeho týmu.

Zjistíte, jak vaše silné stránky vidí ostatní lidé a porovnáte jejich pohled
na vaši práci se svým vlastním. Ujasníte si, které své silné stránky máte
zvládnuté, které ne a kudy se vám vyplatí směřovat svůj další rozvoj.

Co vám Talentová 360° přinese?

Zdravý sebenáhled
Díky pohledu ostatních si uvědomíte, které silné stránky v týmu naplno uplatňujete a kde
máte nevyužitý potenciál.

Konkrétní kroky k rozvoji
Ujasníte si, které své nezvládnuté silné stránky chcete přeměnit na zvládnuté a proč se vám
to vyplatí.

Konec zbytečných brzd
Přestanete ztrácet energii na stále stejných nefunkčních situacích. Ujasníte si, jak se do nich
nedostávat.

Co umí Talentová 360° zjistit
Díky Talentové zpětné vazbě 360° dostanete odpovědi na otázky, které vás možná zatím
nenapadlo si položit. Podíváte se na sebe novýma očima a získáte nadhled.

● Jak vás ve vaší práci brzdí nezvládnuté silné stránky?
● Kde máte skrze své silné stránky největší potenciál se posunout?
● Která slabá místa se vám nechce řešit a proč?
● Kde si zbytečně ubíráte hodnotu a zasloužíte ocenění?
● V čem se naopak přeceňujete a tím si škodíte?
● Které vaše silné stránky vám doslova podkopávají nohy?
● Co na vás ostatní lidé vidí jinak, než jak se vidíte vy sami?

Talentwork s.r.o. info@talentwork.cz +420 602 666 336 www.talentwork.cz 1

mailto:napiste@talentwork.cz


Náhled reportu

Jak měření probíhá?

Vyberte si variantu
Talentovou zpětnou vazbu 360° vám nabízíme samostatně nebo v kombinaci s testem
CliftonStrengths®.

Talentwork s.r.o. info@talentwork.cz +420 602 666 336 www.talentwork.cz 2

https://talentwork.cz/talentova-zpetna-vazba-360/
mailto:napiste@talentwork.cz


Proč s námi?
Máme dlouhodobé zkušenosti z práce s jednotlivci, týmy i firmami a nasměrujeme vás k cíli.

Talentwork s.r.o. info@talentwork.cz +420 602 666 336 www.talentwork.cz 3

mailto:napiste@talentwork.cz


Certifikovaní talentoví specialisté
Naši lidé prošli dlouhodobým výcvikem v práci s talenty. Mají bohaté zkušenosti z HR
různorodých firem.

Individuální přístup
Zaměříme pozornost přesně na ty oblasti, které volají po změně a umožní vám největší
posun dopředu.

Stavíme na reálné praxi
Využíváme metody ověřené v živé praxi. Víme, čím lidé ve firmách žijí a co každodenně ve
svých týmech řeší.

Kontakt a registrace
Máte-li jakékoliv dotazy k produktu, dejte nám vědět.

Těšíme se na vás.

Radka Hejlová Nepustilová

radka.nepustilova@talentwork.cz

+420 602 666 336

Talentwork s.r.o.

Talentwork s.r.o. info@talentwork.cz +420 602 666 336 www.talentwork.cz 4

mailto:radka.nepustilova@talentwork.cz
mailto:napiste@talentwork.cz

